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SUITE DE L’ARRIVÉE

- 
"4+1" DU DIMANCHE 24/09/2023
Arrivée : 16 - 7 - 8 - 6 - 13

- NPO : 0  NP : 0
- Tombé : 0
- Arrêté : 0

RESULTATS DES COURSES GAINS EN F CFA

11
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GRANDE DE RANCHY

GILMOUR

DIWI D'OCCAGNES

GAZOLINE DU SEUX

GABY DES VALS

- 6è :

- 7è :

- 8è :

- 9è :

- 10è :

- Disqualifiés : 3 - 15

Jugé digne de participer au prix Daphnis (Gr. 3), AMERICAN HOPE (5) s'est depuis plaisamment imposé dans 
une course à réclamer. Ce jour-là, il rendait du poids à plusieurs chevaux utiles et prouvait qu'il était en mesure 
de s'illustrer en valeur 38,5. Bien placé dans les stalles de départ et associé à Bauyrzhan Murzabayev, il est 
capable de réaliser des débuts tonitruants dans la catégorie des handicaps. Irréprochable depuis ses premiers 
pas en compétition, BUBBLE SIGN (2) reste sur un succès rempli de promesses à ce niveau. Malgré la 
surcharge, elle s'annonce compétitive pour la victoire à l'instar de SIMANCAS (10), qui possèdes des lignes très 
intéressantes. Malheureuse en dernier lieu, ANOLINE (11) voit sa situation au poids s'améliorer et, à l'issue d'un 
bon parcours, peut parfaitement refaire surface. GIRAFFE (8) s'est déjà bien comportée à la valeur qui est la 
sienne et a son mot à dire pour les accessits tout comme MELBORA (13), capable de finir fort. Confirmé à ce niveau, 
I'M A BELIEVER (12) ne peut être écarté au moment du choix tout comme RIDPOUR (6), certainement perfectible.

1 - ENCHANTRES : NON PARTANT
2 - BUBBLE SIGN : Irréprochable depuis ses débuts, 
cette pensionnaire de Mikel Delzangles a ouvert son 
palmarès, de plaisante manière, à l'occasion de son premier 
handicap. Malgré les sept livres de pénalisation, 
elle est en mesure de doubler la mise.
3 - SAINT ETIENNE : Alors que sa musique ne 
comptait jusque là aucune fausse note, ce poulain 
de Gérard Augustin Normand a quelque peu déçu 
à l'occasion de son premier Quinté+. Il n'est toutefois 
jamais facile de revenir de l'arrière à Compiègne 
et pourrait bien se racheter sur cette piste. Un de 
nos regrets.
4 - MADIGAN : Après avoir plaisamment ouvert 
son palmarès à Compiègne, ce fils d'Oasis Dream 
n'a pu faire mieux que onzième pour ses débuts 
dans les handicaps. Bien qu'abaissé d'une livre, il 
ne possède aucune référence dans des pelotons 
touffus. Dans un second choix.
5 - AMERICAN HOPE : Après avoir tenté, en vain, 
sa chance dans une Listed et un Groupe 3, cet élève 
d'Alicja Karkosa s'est facilement imposé à réclamer 
en rendant du poids à des adversaires d'un bon 
niveau. Pour son premier handicap en valeur 38,5, 
il pourrait bien mettre tout le monde d'accord.
6 - RIDPOUR : Lauréat dès sa première sortie publique, 
ce poulain de Son Altesse Aga Khan n'a pu répéter 
dans des lots toutefois bien composés. Il ne compte 
que trois courses au compteur et possède une 
certaine marge de progression. Néanmoins, pour son 
premier Quinté+, il est pris à la valeur handicap 
élevée de 38 et sera plutôt vu pour une place.
7 - MR CASSIOPE : Irréprochable depuis le début 
de l'année, cet élève d'Henri-Alex Pantall s'est montré 
courageux pour enlever le deuxième handicap de sa 
carrière en dernier lieu. Il monte cependant de catégorie 
et a été pénalisé de six livres. Pour ces raisons, 
nous lui préférons d'autres candidatures.
8 - GIRAFFE : Performante au printemps où elle a 
vu sa valeur passer de 31 à 37, cette représentante 
de la Gousserie Racing a effectué une course de 
rentrée honorable à Salon de Provence. Elle s'est 
déjà illustrée à ce rating et semble en mesure 
de lutter pour les accessits.

9 - RECOLETTY : Quatorzième à l'occasion de son 
unique Quinté+, cette pensionnaire de Stéphane 
Cérulis s'est depuis imposée à ParisLongchamp, 
sur la distance qui nous intéresse, dans une course 
à conditions. Même si elle a quelque peu dévoilé 
ses limites dernièrement, elle est en mesure de 
prendre la quatrième ou cinquième place d'une 
telle épreuve.
10 - SIMANCAS : Plaisante lauréate lors de son avant- 
dernière sortie, cette pensionnaire de Nicolas Guilbert 
s'est honorablement comportée dans un lot de qualité 
à La Teste-de-Buch depuis. Perfectible, elle va débuter 
dans les handicaps avec de sérieuses ambitions.
11 - ANOLINE : Lauréate d'un handicap en valeur 38 
en début d'année sur 1900 mètres, cette pensionnaire 
de Mathieu Brasme n'a depuis jamais confirmé cette 
performance. En dernier lieu, sur le mile, elle n'a 
toutefois pu s'exprimer et voit sa situation au poids 
s'améliorer. Dans un bon jour, elle peut parfaitement 
refaire surface.
12 - I'M A BELIEVER : Ce protégé d'Antoine Gilibert 
reste sur de bonnes performances à ce niveau. Il n'a 
certes pas une grande marge de manoeuvre, 
mais va tenter de profiter de son expérience pour 
accrocher une place, d'autant que Stéphane 
Pasquier lui renouvelle sa confiance.
13 - MELBORA : Cette fille de Martinborough compte 
plusieurs bonnes sorties à cette valeur. En dernier lieu, 
elle a bien mieux couru que ne l'indique son classement. 
Capable de finir fort, si elle bénéficie d'un bon 
parcours, elle a son mot à dire pour les places.
14 - HERNAN CORTES : Largement dominé à 
l'occasion de ses deux Quinté+, ce pensionnaire de 
Jean-Philippe Dubois voit sa situation au poids 
s'améliorer. Il a cependant hérité d'un numéro 
en dehors dans les stalles de départ et aura, 
avant tout, besoin de rassurer son entourage.
15 - NIKOLAJ : En dernier lieu, cet élève de Doris 
Schoenherr n'a pu faire mieux que sixième alors qu'il 
a mené la course à son rythme sur une piste qui se prête 
tout particulièrement à ce genre de tactiques. Face 
à une telle opposition, il semble barré. Sans nous.
16 - CENTORINA : Pour sa première sortie chez 
Lucie Pontoir, cette fille de Gutaifan a logiquement 
été dominée dans une Listed. Elle s'est toutefois, par 
le passé, illustrée dans des lots bien composés. 
Pour son premier handicap, elle n'est pas hors 
d'affaire en valeur 36.

 580 000 F (29 G)

   11 500 F (11 179 G)

        500 F (46 996 G)

Ordre         :

Désordre        :

Bonus                 :

Masse à partager  :    168 876 500 F

  25 500 F (779 G)

    7 000 F (1 404 G)

    1 000 F (8 304 G)

    2 000 F (4 264 G)

Couplé Gagnant     :

Couplé Placé A       :

Couplé Placé B       :

Couplé Placé C       :

Masse à partager  :   46 524 500 F

ARRIVÉE DU "4+1" DU MARDI 26 SEPTEMBRE 2023 : 13 - 11 - 1 - 4 - 14 NPO : 3 NP : 0



EQUIDIA

L’ALSACE

ZONE-TURF.FR

EUROPE 1

TURF-FR.COM

COURRIER PICARD

LE PARISIEN

TURFOMANIA

2 - 8 - 9 - 15 - 12 - 11 - 4 - 13 - 7

2 - 7 - 8 - 16 - 3 - 6 - 11 - 4 - 12

12 - 4 - 13 - 15 - 2 - 6 - 7 - 3 - 16

3 - 9 - 4 - 2 - 12 - 7 - 8 - 15

9 - 8 - 12 - 13 - 7 - 6 - 2 - 15 - 11

6 - 11 - 16 - 5 - 13 - 4 - 2 - 12

12 - 3 - 2 - 4 - 7 - 9 - 8 - 10 - 6

8 - 3 - 12 - 7 - 4 - 6 - 16 - 2 - 10

HORAIRES  ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 11h 40mn
DÉPART DE LA COURSE : 11H 50mn
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F 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

N.P.   7/1    30/1   28/1    9/1   18/1   20/1   12/1  23/1   11/1   10/1   4/1    14/1   48/1   35/1   33/1

N.P.   4/1    29/1   26/1   12/1   18/1  19/1  10/1   21/1    8/1    13/1   7/1    16/1   45/1   37/1   30/1

APTITUDES

CLASSEMENT
SECONDES CHANCES OUTSIDERS GROS OUTSIDERS

FAVORIS : 5 – 2 – 10 – 11 – 8 – 13 – 12  

ENTRAINEURS EN FORME :   

 
JOCKEYS EN FORME : 
P. COTTIER – Y. BARBEROT – HA. PANTALL 

M. GUYON – M. BARZALONA – C. DEMURO
 

FORME :   
 : CLASSE

 : PROGRES
 : REGULARITE

2 – 8 – 5 – 12 – 10
13 – 7 – 8 – 11 – 4

16 – 4 – 9 – 13 – 11
12 – 2 – 7 – 8 – 4 

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE
ENTRAINEURS DRIVERSENTRAINEURS JOCKEYS

1 -
2 -
3 -
4 -
5 -
6 -
7 -

8 -
9 -

10 -
11 -
12 -
13 -

1 -
2 -
3 -
4 -
5 -
6 -
7 -

8 -
9 -

10 -
11 -
12 -
13 -

La Loterie nationale burkinabè (LONAB) informe son aimable clientèle et l’ensemble 
de la population, qu’elle a mis en ligne de nouveaux produits composés du Pari sportif 
et de Jeux virtuels à travers le site www.lonabet.bf .

Elle invite donc tous les parieurs et amateurs de sport, à s’inscrire massivement sur ce 
site, à le découvrir et à profiter des multiples opportunités et offres de paris en ligne.

Bonne chance à toutes et à tous !
Les lots aux gagnants, les bénéfices au Faso !

COMMUNIQUE

JC. ROUGET 
A. FABRE 
FH. GRAFFARD  
CHR. HEAD  
P. COTTIER 
Y. BARBEROT 
HA. PANTALL

J. REYNIER 
F. CHAPPET 
S.WATTEL  
C. FERLAND 
C. ESCUDER 
F.VERMEULEN

M. GUYON 
M. BARZALONA 
C. DEMURO 
A. POUCHIN 
A. LEMAITRE 
T. PICCONE 
C. SOUMILLON

A. ORANI 
M. VELON 
A. CRASTUS 
S. PASQUIER 
T. BACHELOT 
D. SANTIAGO

6 -
9 -
7 -

RIDPOUR
RECOLETTY
MR CASSIOPE

16 -
3 -
4 -

CENTORINA
SAINT ETIENNE
MADIGAN

14 -
15 -

HERNAN CORTES
NIKOLAJ

.N° CHEVAUX JOCKEYS ENTRAINEURS PROPRIETAIRES CORDE POIDS GAINS
PARIS
TURF

TIERCE
MAGAZINE

SEXE
AGE PERF.
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NON PARTANT

BUBBLE SIGN

SAINT ETIENNE

MADIGAN

AMERICAN HOPE

RIDPOUR

MR CASSIOPE

GIRAFFE

RECOLETTY

SIMANCAS

ANOLINE

I'M A BELIEVER

MELBORA

HERNAN CORTES

NIKOLAJ

CENTORINA

NON PARTANT

I.MENDIZABAL

C.SOUMILLON

C.DEMURO

B.MURZABAYEV

G.MOSSE

M.GUYON

M.BARZALONA

A.POUCHIN

O.PESLIER

F.VERON

S.PASQUIER

L.BOISSEAU

R.THOMAS

A.BENTAHAR

A.LEMAITRE

NON PARTANT

M.DELZANGLES

Y.BARBEROT 

Y.BARBEROT 

A.KARKOSA

M.DELZANGLES

HA.PANTALL 

P.COTTIER

S.CERULIS

N.GUILBERT

M.BRASME 

F.CHAPPET

G.RARICK

JPH .DUBOIS

D.SCHOENHERR

L.PONTOIR 

NON PARTANT

ZAK BLOODSTOCK

G.AU.NORMAND

D.BURKLE

C.DURAN

S.A. AGA KHAN

M.BIOTTEAU

LE HS DE LA GOUSSERIE

G.BARBARIN

ALDO FALK

EC.TYGALY

A.GILIBERT

J. BELL/S.L BORN

V.DUBOIS/JP.DUBOIS

SCU. MICOLO SNC

GL RACING 

N.P.
F.3
M.3
H.3
H.3
M.3
M.3
F.3
F.3
F.3
F.3
M.3
F.3
M.3
M.3
F.3

N.P.
7

14
10
6

13
9
2
4

12
5
8

11
15
3
1

N.P.
59.KG
59.KG
59.KG
59.KG
59.KG
58.KG

57,5.KG
57,5.KG
57,5.KG
57.KG
57.KG
57.KG
57.KG
57.KG

56,5.KG

N.P.
1.3.3.2.3
0.1.3.3.3
0.1.3.4.3
1.8.0.1.1

6.4.1
1.3.4.2.2
4.4.2.4.1
7.3.1.0.4

6.1.5
9.9.5.3.6
5.4.6.1.1
0.4.0.4.6
0.6.0.8.1
6.1.8.3.1
9.1.3.2.5

N.P.
30 800
24 650
21 800
21 750
15 700
50 840
46 200
35 850
8 950

44 500
35 700
35 150
34 147
23 400
37 600

N.P.
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16/1

45/1
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30/1


