1 - ENCHANTRES: NON PARTANT

- 2 BUBBLE SIGN: Irréprochable depuis ses débuts, cette pensionnaire de Mikel Delzangles a ouvert son palmarès, de plaisante manière, à l'occasion de son premier handicap. Malgré les sept livres de pénalisation, elle est en mesure de doubler la mise.
- 3 SAINT ETIENNE: Alors que sa musique ne comptait jusque là aucune fausse note, ce poulain de Gérard Augustin Normand a quelque peu déçu à l'occasion de son premier Quinté+. Il n'est toutefois jamais facile de revenir de l'arrière à Compiègne et pourrait bien se racheter sur cette piste. Un de nos regrets.
- 4-MADIGAN: Après avoir plaisamment ouvert son palmarès à Compiègne, ce fils d'Oasis Dream n'a pu faire mieux que onzième pour ses débuts dans les handicaps. Bien qu'abaissé d'une livre, il ne possède aucune référence dans des pelotons touffus. Dans un second choix.
- 5 AMERICAN HOPE: Après avoir tenté, en vain, sa chance dans une Listed et un Groupe 3, cet élève d'Alicja Karkosa s'est facilement imposé à réclamer en rendant du poids à des adversaires d'un bon niveau. Pour son premier handicap en valeur 38,5, il pourrait bien mettre tout le monde d'accord. 6 RIDPOUR: Lauréat dès sa première sortie publique, ce poulain de Son Altesse Aga Khan n'a pu répéter dans des lots toutefois bien composés. Il ne compte que trois courses au compteur et possède une certaine marge de progression. Néanmoins, pour son premier Quinté+, il est pris à la valeur handicap élevée de 38 et sera plutôt vu pour une place.
- 7 MR CASSIOPE: Irréprochable depuis le début de l'année, cet élève d'Henri-Alex Pantall s'est montré courageux pour enlever le deuxième handicap de sa carrière en dernier lieu. Il monte cependant de catégorie et a été pénalisé de six livres. Pour ces raisons, nous lui préférons d'autres candidatures.
- 8 GIRAFFE: Performante au printemps où elle a vu sa valeur passer de 31 à 37, cette représentante de la Gousserie Racing a effectué une course de rentrée honorable à Salon de Provence. Elle s'est déjà illustrée à ce rating et semble en mesure de lutter pour les accessits.

- 9 RECOLETTY: Quatorzième à l'occasion de son unique Quinté+, cette pensionnaire de Stéphane Cérulis s'est depuis imposée à ParisLongchamp, sur la distance qui nous intéresse, dans une course à conditions. Même si elle a quelque peu dévoilé ses limites dernièrement, elle est en mesure de prendre la quatrième ou cinquième place d'une telle épreuve.
- 10 SIMANCAS: Plaisante lauréate lors de son avantdernière sortie, cette pensionnaire de Nicolas Guilbert
 s'est honorablement comportée dans un lot de qualité
 à La Teste-de-Buch depuis. Perfectible, elle va débuter
 dans les handicaps avec de sérieuses ambitions.
 11 ANOLINE: Lauréate d'un handicap en valeur 38
 en début d'année sur 1900 mètres, cette pensionnaire
 de Mathieu Brasme n'a depuis jamais confirmé cette
 performance. En dernier lieu, sur le mile, elle n'a
 toutefois pu s'exprimer et voit sa situation au poids
 s'améliorer. Dans un bon jour, elle peut parfaitement
 refaire surface.
- 12 I'M A BELIEVER: Ce protégé d'Antoine Gilibert reste sur de bonnes performances à ce niveau. Il n'a certes pas une grande marge de manoeuvre, mais va tenter de profiter de son expérience pour accrocher une place, d'autant que Stéphane Pasquier lui renouvelle sa confiance.
- 13 MELBORA: Cette fille de Martinborough compte plusieurs bonnes sorties à cette valeur. En dernier lieu, elle a bien mieux couru que ne l'indique son classement. Capable de finir fort, si elle bénéficie d'un bon parcours, elle a son mot à dire pour les places.
- 14 HERNAN CORTES: Largement dominé à l'occasion de ses deux Quinté+, ce pensionnaire de Jean-Philippe Dubois voit sa situation au poids s'améliorer. Il a cependant hérité d'un numéro en dehors dans les stalles de départ et aura, avant tout, besoin de rassurer son entourage.
 15 NIKOLAJ: En dernier lieu, cet élève de Doris
- Schoenherr n'a pu faire mieux que sixième alors qu'il a mené la course à son rythme sur une piste qui se prête tout particulièrement à ce genre de tactiques. Face à une telle opposition, il semble barré. Sans nous.
- 16 CENTÓRINA: Pour sa première sortie chez Lucie Pontoir, cette fille de Gutaifan a logiquement été dominée dans une Listed. Elle s'est toutefois, par le passé, illustrée dans des lots bien composés. Pour son premier handicap, elle n'est pas hors d'affaire en valeur 36.

HIPPIQUE



AN XXII - N° 43 392 - GRATUIT

Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

"QUARTE" DU JEUDI 28 SEPTEMBRE 2023 CHANTILLY - PRIX DE LA GALERIE DES BATAILLES 16 CONCURRENTS - 1ère COURSE - PLAT 55 000 EUROS (ENV. 36 000 000 CFA) - 1.800 METRES

Jugé digne de participer au prix Daphnis (Gr. 3), AMERICAN HOPE (5) s'est depuis plaisamment imposé dans une course à réclamer. Ce jour-là, il rendait du poids à plusieurs chevaux utiles et prouvait qu'il était en mesure de s'illustrer en valeur 38,5. Bien placé dans les stalles de départ et associé à Bauyrzhan Murzabayev, il est capable de réaliser des débuts tonitruants dans la catégorie des handicaps. Irréprochable depuis ses premiers pas en compétition, BUBBLE SIGN (2) reste sur un succès rempli de promesses à ce niveau. Malgré la surcharge, elle s'annonce compétitive pour la victoire à l'instar de SIMANCAS (10), qui possèdes des lignes très intéressantes. Malheureuse en dernier lieu, ANOLINE (11) voit sa situation au poids s'améliorer et, à l'issue d'un bon parcours, peut parfaitement refaire surface. GIRAFFE (8) s'est déjà bien comportée à la valeur qui est la sienne et a son mot à dire pour les accessits tout comme MELBORA (13), capable de finir fort. Confirmé à ce niveau, l'M A BELIEVER (12) ne peut être écarté au moment du choix tout comme RIDPOUR (6), certainement perfectible.

ARRIVÉE DU "4+1" DU MARDI 26 SEPTEMBRE 2023 : 13 - 11 - 1 - 4 - 14 NPO : 3 NP : 0

RESULTATS DES COURSES

"4+1" DU DIMANCHE 24/09/2023

- Arrivée : 16 - 7 - 8 - 6 - 13

- NPO: 0 NP: 0

- Tombé : 0 - Arrêté : 0

- Disqualifiés : 3 - 15

SUITE DE L'ARRIVÉE

- 6è: 11 GRANDE DE RANCHY

- 7è: 9 GILMOUR

- 8è: 5 DIWI D'OCCAGNES

- 9è: 12 GAZOLINE DU SEUX

- 10è: 2 GABY DES VALS

GAINS EN F CFA

Ordre : 580 000 F (29 G)

Désordre : 11 500 F (11 179 G)

Bonus : 500 F (46 996 G)

Masse à partager : 168 876 500 F

Couplé Gagnant : 25 500 F (779 G)

Couplé Placé A : 7 000 F (1 404 G)

Couplé Placé B : 1 000 F (8 304 G)

Couplé Placé C : 2 000 F (4 264 G)

Masse à partager : 46 524 500 F

JOURNAL HIPPIQUE

Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF Impression : Groupement IAG-NIDAP Tél. : 25 37 27 75/25 43 05 66 Directeur de Publication : DG/LONAB

Publicité : DCM Tél. 25.30.61.21/22/23

N°	CHEVAUX	JOCKEYS	ENTRAINEURS	PROPRIETAIRES	SEXE AGE	CORDE	POIDS	PERF.	GAINS	PARIS TURF	TIERCE MAGAZINE
1	NON PARTANT	NON PARTANT	NON PARTANT	NON PARTANT	N.P.	N.P.	N.P.	N.P.	N.P.	N.P.	N.P.
2	BUBBLE SIGN	I.MENDIZABAL	M.DELZANGLES	ZAK BLOODSTOCK	F.3	7	59.KG	1.3.3.2.3	30 800	7/1	4/1
3	SAINT ETIENNE	C.SOUMILLON	Y.BARBEROT	G.AU.NORMAND	M.3	14	59.KG	0.1.3.3.3	24 650	30/1	29/1
4	MADIGAN	C.DEMURO	Y.BARBEROT	D.BURKLE	H.3	10	59.KG	0.1.3.4.3	21 800	28/1	26/1
5	AMERICAN HOPE	B.MURZABAYEV	A.KARKOSA	C.DURAN	H.3	6	59.KG	1.8.0.1.1	21 750	9/1	12/1
6	RIDPOUR	G.MOSSE	M.DELZANGLES	S.A. AGA KHAN	M.3	13	59.KG	6.4.1	15 700	18/1	18/1
7	MR CASSIOPE	M.GUYON	HA.PANTALL	M.BIOTTEAU	M.3	9	58.KG	1.3.4.2.2	50 840	20/1	19/1
8	GIRAFFE	M.BARZALONA	P.COTTIER	LE HS DE LA GOUSSERIE	F.3	2	57,5.KG	4.4.2.4.1	46 200	12/1	10/1
9	RECOLETTY	A.POUCHIN	S.CERULIS	G.BARBARIN	F.3	4	57,5.KG	7.3.1.0.4	35 850	23/1	21/1
10	SIMANCAS	O.PESLIER	N.GUILBERT	ALDO FALK	F.3	12	57,5.KG	6.1.5	8 950	11/1	8/1
11	ANOLINE	F.VERON	M.BRASME	EC.TYGALY	F.3	5	57.KG	9.9.5.3.6	44 500	10/1	13/1
12	I'M A BELIEVER	S.PASQUIER	F.CHAPPET	A.GILIBERT	M.3	8	57.KG	5.4.6.1.1	35 700	4/1	7/1
13	MELBORA	L.BOISSEAU	G.RARICK	J. BELL/S.L BORN	F.3	11	57.KG	0.4.0.4.6	35 150	14/1	16/1
14	HERNAN CORTES	R.THOMAS	JPH .DUBOIS	V.DUBOIS/JP.DUBOIS	M.3	15	57.KG	0.6.0.8.1	34 147	48/1	45/1
15	NIKOLAJ	A.BENTAHAR	D.SCHOENHERR	SCU. MICOLO SNC	M.3	3	57.KG	6.1.8.3.1	23 400	35/1	37/1
16	CENTORINA	A.LEMAITRE	L.PONTOIR	GL RACING	F.3	1	56,5.KG	9.1.3.2.5	37 600	33/1	30/1

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE

ENTRAII	NEURS	JOCKEYS							
1 - JC. ROUGET	8 - J. REYNIER	1 - M. GUYON	8 - A. ORANI						
2 - A. FABRE	9 - F. CHAPPET	2 - M. BARZALONA	9 - M. VELON						
3 - FH. GRAFFARD	10 - S.WATTEL	3 - C. DEMURO	10 - A. CRASTUS						
4 - CHR. HEAD	11 - C. FERLAND	4 - A. POUCHIN	11 - S. PASQUIER						
5 - P. COTTIER	12 - C. ESCUDER	5 - A. LEMAITRE	12 - T. BACHELOT						
6 - Y. BARBEROT	13 - F.VERMEULEN	6 - T. PICCONE	13 - D. SANTIAGO						
7 - HA. PANTALL		7 - C. SOUMILLON							

COMMUNIQUE

La Loterie nationale burkinabè (LONAB) informe son aimable clientèle et l'ensemble de la population, qu'elle a mis en ligne de nouveaux produits composés du Pari sportif et de Jeux virtuels à travers le site **www.lonabet.bf** .

Elle invite donc tous les parieurs et amateurs de sport, à s'inscrire massivement sur ce site, à le découvrir et à profiter des multiples opportunités et offres de paris en ligne.

Bonne chance à toutes et à tous !
Les lots aux gagnants, les bénéfices au Faso !

HORAIRES

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 11h 40mn
DÉPART DE LA COURSE : 11H 50mn

ARIS	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16				
¥ F	N.P.	7/1	30/1	28/1	9/1	18/1	20/1	12/1	23/1	11/1	10/1	4/1	14/1	48/1	35/1	33/1				
TIERCE	N.P.	4/1	29/1	26/1	12/1	18/1	19/1	10/1	21/1	8/1	13/1	7/1	16/1	45/1	37/1	30/1				
EQUIDIA 2 - 8 - 9 - 15 - 12 - 11 - 4 - 13 - 7												7								
L'ALSACE										2 - 7 - 8 - 16 - 3 - 6 - 11 - 4 - 12										
ZONE-TURF.FR									12 - 4 - 13 - 15 - 2 - 6 - 7 - 3 - 16											
EUROPE 1									3 - 9 - 4 - 2 - 12 - 7 - 8 - 15											
TURF-FR.COM								9 - 8 - 12 - 13 - 7 - 6 - 2 - 15 - 11										1		

COURRIER PICARD 6 - 11 - 16 - 5 - 13 - 4 - 2 - 12

LE PARISIEN 12 - 3 - 2 - 4 - 7 - 9 - 8 - 10 - 6

TURFOMANIA 8 - 3 - 12 - 7 - 4 - 6 - 16 - 2 - 10

APTITUDES

FORME: 2 - 8 - 5 - 12 - 10

CLASSE: 13-7-8-11-4

PROGRES: 16-4-9-13-11

REGULARITE: 12 - 2 - 7 - 8 - 4

ENTRAINEURS EN FORME :

P. COTTIER - Y. BARBEROT - HA. PANTALL

JOCKEYS EN FORME:

M. GUYON – M. BARZALONA – C. DEMURO **FAVORIS : 5 – 2 – 10 – 11 – 8 – 13 – 12**

CLASSEMENT

SECONDES CHANCES

OUTSIDERS

GROS OUTSIDERS

6 - RIDPOUR

16 - CENTORINA

14 - HERNAN CORTES

9 - RECOLETTY

3 - SAINT ETIENNE

15 - NIKOLAJ

7 - MR CASSIOPE

4 - MADIGAN